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Over het dossier
Perceel:

Adres:

ïoelichting:

Referentie:

Uw referentie:

Aangevraagd op:

Afgeleverd door gemeente op:

7200680129/00D000

niet gekend

P0000

vlP-00241994

12003/BC

04l06l202417:42

os/061202416:24

vlP-oo241994 Pagina 2 van 12 7200680129 / 00D000



B'lj elke inlichting vindt u de informatieverstrekker (bron) van de informatie. Neem contact op met deze

organisatie bij inhoudelijke vragen.

i nfo@hechtel-eksel.be

Vragen

Gemeente Hechtel-Eksel

Dienst Bouwen en Wonen

Agentschap voor Natuur en Bos

Agentschap Onroerend Erfgoed

Agentschap Wonen in Vlaanderen

Vlaamse M il ieumaatschappij

natu u ren bosevlaanderen.be

i nventaris@onroerenderfgoed.be

vlokdata@vlaanderen.be

Zoneri ngsplannen: zonering@vmm.be

Andere: info@vmm.be

meld pu ntGdov.vlaanderen.be

gisevlaio.be

+32 11 73 01 53

DOV

Agentschap voor lnnoveren en

Ondernemen
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Overheidsplannen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. wanneer een
inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting'Niet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd zijn. Zo kan bv. een gewestplan 'van toepassing' zijn maar vervangen de voorschriften van een
ruimtelijk uitvoeríngsplan (RUP) deze van het gewestplan.

lnformatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet dígitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen & Verkeer.

Gewestplan

Referentie:

Beschrijving:

Bestemmingen:

I nterpreteerbaar wegens schaal

Planfase:

GWP_0200 0 22LOOO1 8_00001

origineel gewestplan Neerpelt - Bree

landschappelijk waardevolle agrarische gebieden

Neen

Besluit tot goedkeuri ng

22/03/1e78

Status:

Datum:

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/bd2bac27-c6dc-4

d48-884-7O84f820fe93

. https://download.dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.

stu konderdeel.GWP-02000222-00018-00001.BG.1.Dossierstuk.SV.1

#page=26
Bron: Departement Om geving (bevraagd 04 / 06 / 2024il

Algemeen plan van aanleg

Niet van toepassing
Bron: Departement Om gevi ng (bevraagd 04 / 06 / 2024)

Bijzonder plan van aanleg

Niet van toepassing
Bron: Departement Omgevi ng ( bevraagd 04 / 06 / 2024)

Gewestelfk ruimtelijk uitvoeringsplan
Niet van toepassing
Bron: Departement Omgeving (bevraagd 04/06/20241

Provinciaal ruimtel[jk uitvoeringsplan
Niet van toepassing
Bron: Departement Om geving (bevraagd 04 / 06 / 20241
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Gemeentel ijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron: Departemenl Omgevi ng (bevraagd 04 / 06 / 2024\

Gewestel ij ke verordening

Beschrijving.

Referent ie:

Planfase:

Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater

svo_02000233-00006-00001

I Status: Besluit tot goedkeuring
I

I oatum: 09/06/2017

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/d84cebac-a259-45

8b-9562-a212e87a3359

Bron: Departement Omgeving (bevraagd 04 /06/2024l,

Gewestel ij ke verordenin g

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 1O/O2/2O23

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/f91466b7-3ba6-45

d4-al01-ccca7blebc58

Bron: Depaítement Omgevi ng (bevraagd 04 / 06 / 20241

Gewestel ij ke verordening

Beschrijving. Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor

pu bliciteitsi n richti ngen

Referentie: 5VO-02000-233-00007-00001

Planfase:

I

I status: Besluit tot goedkeuring
Í

I oatum: 12/05/2023

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Ëxterne documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/8629599a-e3e6-48

eb-82de-9ded6a3fd847

Bron: Departement Omgeving {bevraagd 04 /06/20241
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Gewestel ij ke verordening
BeschrijvÍng: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

toegankelijkheid

Referentie: SVO_02000_233_OOOO3_00001

Planfase:

Stedenbouwkund ige verordeni ng

. https: / / d s i.o m gevi n g.vl aa n deren. be/fi ch e-d etai I / b01e664a-c9f9-4c2

9-8bf2-dsb433fd9f01
Bron: Departement Omgevi ng ( bevraagd 04 / 06 / 20241

Gewestel ijke verordenin g

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

hemelwaterp utten, i nfí ltrati evoorzie n i n gen, b uffervoorzi en i ngen en

gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater
Referentie: SVO_O2OOO_233_OOOO4_OOOO1

Planfase:

I St.trl Besluit tot goedkeuring
I

I Datum: 05/07 /2Oi3

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/5bc7ca95-7d3f-4

bf6-9e1 0-980050d e8010
Bron: Departement Omgeving (bevraagd 04/06/20241

Gewestel ijke verordenin g

Beschrijving. Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer

Referentie: BVO_O200O23]_OOO01_00001

Planfase:

I st",rr,
I

I Datum:

Verordening type:

Externe documentatie:

Status:

Datum

Besluit tot goedkeuring

os/06/200e

Besluit tot goedkeuring

2e/04/1ee7

Verordening type: Bouw verordening

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/68'lcad40-f9bc-4g

ae-906c-831 b'l 8f8e366
Bron: Departement Omgeving (bevraagd 04/06/2024\

Provinciale verordening
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Niet van toepassing
Bron: Departemenl om gevi n g (bevraagd 04 / 06 / 20241

Gemeentel ijke verordening

Niet van toepassing
Bron: DepartemenI Om gevi n g ( bevraago 04 / 06 / 20241

Gemeentel ijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooílijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in

het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd A4/06/2024)

Gemeentel ijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 04/06/20241

Ruil- of herverkavelingsplan

Niet van toepassing
Bron. Lokaal bestuur {bevraagd A4/06/20241

Complex project
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/2024\

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatíe over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen 'gemeentelíjk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of

onteigeningsplannen.

Weg klasse: Aardeweg

Weg categorie: Niet van toePassing

Straat naam.

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
Bron: Vlaamse Overheid - Digitaal Vlaanderen (bevraagd 04/06/20241

Vergunningen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief
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lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige vergunning
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/0612024')

Stedenbouwkundige melding

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/0612024)

Verkavel in gsvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/2024\

Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

Milieuvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

Omgevingsvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/2A241

Stedenbouwkundige Overtredin g

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/2024],

Stedenbouwku ndig attest
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

Zoneringsplan

Niet van toepassing
Bron: VMM / DOV (bevraagd 04/06/20241

itM reu
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Risicogrond

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (OVAM) (bevraagd A4l06/2024)

Natuur
Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet

digitaal te verkrugen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor

noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied

Beschrijving: Bocholt, Hechtel-Eksel, Meeuwen-Gruitrode, Neerpelt en Peer

Plan id: 015CD893-6345-468D-933E-5M4BC4F8C98

Behoud: Niet integraal

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04/06/2024)

H abitatri c htl ij n ge bi e d

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agenfschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04/06/20241.

VEN- en IvON-gebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04l06/20241

Beschermd duingebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04/06/20241

Beschermd waterwinningsgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: VMM / DOV (bevraagd04/06/20241

Overstromingsgevoeligheid

Beheerders: Watering De Dommelvallei

Perceel score:
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Globale score:

Pluviaal:

Fluviaal:

Kust:

Externe documentatie:

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse M i I ieu maatschappij ( bevraag d 04 / 06 / 2024t

Overstromingsgebied en oeverzone
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse M i I ieu maatscha ppij (bevraag d 04 I 06 / 20241

Risicozone voor overstromingen
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse M i I ieu maatschappij (bevraag d 04 / 06 / 2O24t

Signaalgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse lvl i I ieumaatschappij (bevraag d 04 / 06 / 20241

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04/06/20241

Gemeentel ijke kapmachtiging
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/2024)

Natu urinrichtin gsproject
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Landmaatschappij (bevraagd 04 / 06 / 2024]l

Grondverschuivin gsgevoeligheid

Niet van toepassing

. https: / /www.wateri nfo.be/ i nfo rm at iep I i c h t?capakey =7 2OO6BOL29

/00D000

A

A

A

A

vtP-oo241994 Pagina 10 van 12 7200680129 I 00D000



Bekijk op kaart
Bron: DOV {bevraagd 04/06/20241

Grond- en pandenbeleid
lnformatie over 'Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m is nog niet dÍgitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,

neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

we geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering'

'Conformiteitsattest'en'Onbewoond & ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en ongeschikte woning

Niet van toepassing

Bekrjk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 04/06/20241

Herstelvordering

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 04/a6/2024\

Conformiteitsattest
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 04/06/20241

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 05/06l2O24l

Brownfield

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agenlschap lnnoveren en Ondernemen (bevraagd 04/06/20241

Bedrijventerrein
Niet van toepassing

Bekrjk op kaart
Bron: Agentschap lnnoveren en Ondernemen (bevraagd 04/06/20241

Onroerend Erfgoed
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Onroerend Erfgoed

Aanduidingstype: Vastgesteld landschapsatlasrelict

Beschrijving: Valleien van Dommel en Bollisserbeek tussen peer, Hechtel-Eksel,

Overpelt en Neerpelt

Referentie: 10324

Geldigheid startdatum: 05/12/2013

Externe documentatie: . https://id.erfgoed.net/aanduidingsobjecten/10324

Bekijk op kaart
Bron: Onroerend Erfgoed {bevraagd 04/06/2024\

GemeentelUke heffingen
Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelijke heÍïngen door het lokaal bestuur opgenomen in dit
dossier. Consulteer de gemeentelijke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

opgelec naast gemeentelUke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Gemeentelijke heffing
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 05/06/20241
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ioelichting bij'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'

Dit p;.oduct bevai bi.l de Viaamse oveí-hetd beschikbare vastgoedinío!^rnai"ie afkomsiig uit bronnen van inícrmatieverstrekkers.

'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'bevat mogelijks niet alle benodigde informalie om aan de iníormalieverplichttngen van een

aanvrager {of zijn opdrachtgever) in het kader van een vastgoedtransactie te voldoen. He[ is de verantwoordellkheid van de aanvrager

(bv. koper. rrotaris of vastgoedmakelaar) om de informatie te contrcleren en waar nodig verdere opzoekingen en opvr'agingen te doen.

De vastgcedinforma[ie (inlichtingen] wordt {wor-.den} ter beschikking gesteid door verschiliende informalievers'.i'ekkers: herzij de iokale

besturen zelf (decentraal). hetzU bepaalde agenlschappen of deparlementen van de Vlaamse Overheid (centraal).

Elke informatieverstrekker is verantwoordeiijk voor zijn datakwaliteit. ln het algemeen overzicht van de inlichtingen op de

gebruikersomgeving kan de informatieverstrekker van de specifieke inlichting geconsulleerd worden. De inlichringen waar centrale

bronnen de infoi-mar'-ieverstrekker-s zijn, wol-den autornat,isch verr"ijkt door- het- Vastgoedinfcrmatieplatfoim. Het

Vasrgoedinformatieplatform doet een automalische bevraging van de cenlrale bronnen {informatieverstrekkers) met een negatieve

perceelbuffer tol 0,2 meter om te vermijden dat er door aanpassingen aan de percelenkaart van het Groolschalig Referentiebesland

kaartlagen aangesproken worden die tot andere percelen behoren. ln uitzonderlijke gevallen is het toch mogelijk dat door geometrische

onnauwkeurigheden onvolledige of incorrecte informalie wordt meegegeven. Het is aan de aanvrager om zelf in te schalten wat de

impact is op het bevraagde perceel en het gebruik van de vastgoedinformatie(inlichtingen).

AIle vastgoedinformatie {inlichtingen) wordt (worden), tenzij anders aangegeven in de velden van de inlichting, op dit moment

aangeboden op perceelniveau (bv. bij inlichtingen onbewoond & ongeschikt, conformiteitsaltesl en herstelvordering wordt er nog geen

rekening gehouden met de door de aanvrager geselecteerde gebouweenheid). U dient zelf na te gaan wat de Ímpact hiervan is voor het

bevraagde perceel en het gebruik van de vastgoedinformatie(inlichtingen).

'Vastgoedinlichtingen voor o'rerCracht'bevat ver-plichte (standaard cpgenomen) en oPtionele (niel standaar-d door elk lokaal bestuur

opgenomen bv. gemeentelijke heffingen, erfdienstbaarheden....l vastgoedinformatie. Per inlichting zijn er verplichte (standaard

opgenomen) en optionele (niet standaard door elk bestuur opgenomen) velden. De aanvrager dient conlact op te nemen met de

informalieverstrekker voor eventuele benodigde ontbrekende informatie.

Voor bepaaide inlichringen maken we het mogelijk om via de toegevoegde link naar de GeoPUnr--kaart een visuele lnterprelatiê le doen.

Deze kaart is dynamisch waardoor het mogelijk is dat de visualisatie verschilt van hel ooi'spronkelijk opgehaalde informa[ie zoais

weergegeven in de PDF.

Wenst u meer duiding over wat elke rubriek en elke inlichting precies inhoudl? BekUk dit overzicht en klik door op de naam ervan voor

meer informati e: https://bit.lyl3vy0NsR

Heeft u Ínhoudelrjke vragen over de aangeleverde vastgoedinformatie {inlichtingen}? Neem con[act oP met de informatieverstrel(ker van

de berreffende inlichting (te vinden in het overzicht uit het vorige punt en hier: https://bit.lyl3T9TxSD

Heeft u het vermoeden dat bepaalde informatie niet correct is? Vraag een nazicht op via het bevoegde lokale bestuur.

Deze en meer gebruikersvoorwaarden zijn na te lezen op de vastgoedinformatieplatform Gebruikersomgeving: httPs://bit.lyl3D2j0cY

lndien u verdere vragen heeft over deze gebruiksvoorwaarden, kan u contacl oPnemen met ons via:

vastgoedi nformatieptatform@vlaanderen.be
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Over het dossier
Perceel:

Adres:

Toelichting:

Referentie:

Uw referentie:

Aangevraagd op:

Afgeleverd door gemeente op:

72006801s7/00D000

niet gekend

P0000

vtP-00241991

12003/Bc

04l06l202417:42

0s1061202416;49
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.Vragen

Gemeente Hechtel-Eksel

Dienst Bouwen en Wonen

Agentschap voor Natuur en Bos

Agentschap Onroerend Erfgoed

Agentschap Wonen in Vlaanderen

Vlaamse Mil ieumaatschappij

i nfoehechtel-eksel.be

natu uren bos@vlaanderen.be

i nventaris@on roerenderfgoed.be

vlokdata@vlaanderen.be

Zoneringsplannen: zonering@vmm.be

Andere: info@vmm.be

meldpu ntedov.vlaanderen.be

gis@vlaio.be

B'rj elke inlichting vindt u de informatieverstrekker {bron} van de informatie. Neem contact op met deze

organisatie bij inhoudelijke vragen

+32 11 73 01 53

DOV

Agentschap voor lnnoveren en

Ondernemen
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Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelUk plannenregister. Wanneer een

inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bLy' de inlichting 'Niet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd zijn.To kan bv. een gewestplan 'van toepassing'zijn maar vervangen de voorschriften van een

ruimtelUk uitvoeringsplan (RUp) deze van het gewestplan.

lnformatie over gewestelijke rooilíjnplannen is nog niet digitaal te verkri.;'gen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen & Verkeer.

Gewestplan

Overheidsplannen

Referentie:

Besch rijving.

Bestemmingen:

I nterpreteerbaar wegens schaal

Planfase:

Gewestplan

Referentie:

Beschrijving:

Bestemmingen:

I nterpreteerbaar wegens schaal

Planfase:

Status:

Datum:

GW P_02 00 0_22L0001 8_00 001

origineel gewestplan Neerpelt - Bree

landschappelijk waardevolle agrarische gebieden

Neen

G W P_02 00 0 22LOOO1 8_00 001

origineel gewestplan Neerpelt - Bree

natuurgebieden

Neen

Beslu it tot goedkeuri ng

22103/1e78

I

I Status: Besluit tot goedkeuring
I

I Datum: 22/03/1978

Externe documentatie. . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/bd2bac27-c6dc-4

d48-8f34-7 A84f82 0fe93

. https://down load.dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.

stu ko n d erdee I.GWP- O2OOO 222-00018-00001. BG.'1. Doss ie rstu k.SV.1

#page=26
Bron: Departement Omgevi ng (bevraagd 04 / 06 / 2024\

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/bd2bac27-c6dc-4

d48-8f34-7 0 84f820fe 9 3

. https://download.dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.

stu ko n de rd eel.GWP-O2OO0 22L00018-00001. 8G.1. Doss i e rstu k.5V.1

#page=22
Bron: Departement Omgevi ng { bevraagd 04 / 06 / 2024)
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. Algèmeen plan van aanleg

Niet van toepassing
Bron: Departement Omgevi ng (bevraagd 04 / 06 / 2024')

Bijzonder plan van aanleg

Niet van toepassing
Bron: Departemenl Om gevi n g (bevraagd 04 / 06 / 20241

Gewestel ij k ruimtelij k uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron: Departement omgevi ng { bevraagd a4 / 06 / 2A24,

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron: Departement Omgevi ng (bevraagd 04 / 06 / 20241

Gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron: Departement Omgeving (bevraagd 04/06/20241

Gewestel ij ke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband

Referentie: 5VO-02000233-00005-00001

Planfase:

Beslu it tot goedkeuri ng

09/06/2017

Stedenbouwku nd ige verorden i ng

. https:/ /ds i.o mgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai I /d84cebac-a259-45

8b-9562-a212e87a3359

Bron: Departement Omgevi ng (bevraagd 04 / 06 / 2024,

Gewestelij ke verordening

Beschr'rjving: GewestelUke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater

Referentie: SVO-02000233-00006-00001

Planfase:

Status:

Datum

Verordening type:

Externe documentalie:

Status:

Datum

Verordening type:

Besluit tot goedkeuring

10/02/2023

Stedenbouwkundige verordeni ng
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Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/f91466b7-3ba(,-45

d4-al01-ccca7btebc58
Bron: Departemenr. Omgevi n g (bevraagd 04 | 06 I 20241

Gewestel ij ke verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor

pu bliciteits in richtingen

Referentie: SVO_02000_233_00007_00001

Planfase:

Bron: Departement Omgevi ng (bevraagd 04 / 06 / 2O24t

Gewestel ij ke verordenin g

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

toegankelijkheid

Referentie: SVO-02000-233_OOOO3_OOO01

Planfase:

I strtr'
I

I Datum:

Verordening type:

Externe documentatie

Status:

Datum

Status:

Datum:

Verordening type:

Externe documentatie:

Besluit tot goedkeuring

12/Os/2023

Stedenbouwku nd ige verorden i ng

. https://ds i,omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai I /8629599a-e3e6-48

eb-82de-9ded6a3fd847

Beslu it tot goedkeuring

os/06/200e

Besluit tot goedkeuring

os/07 /2013

Stedenbouwku nd i ge verorden i ng

. htt ps:/ / ds i.o m gevi n g.v I aa n dere n. be/fi ch e-d eta i I / 5bc7 ca95-7 d3f -4

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/bOle664a-c9f9-4c2

9-8bf2-dsb433fdef01
Bron: Departement Omgevi ng ( bevraagd 04 / 06 / 20241

Gewestelijke verordening
Beschr'rjving: GewestelUke stedenbouwkundige verordening inzake

hemelwaterp utten, i nfi lt rati evoorzien i n gen, b uffervoo rz ien i ngen en

gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater

5VO_02000133_00004_00001Referentie:

Planfase:
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Beschrijving:

Referenlie:

Planfase:

l_
I status:
I

I Datum:

Verordening type:

Externe documentatie

' B ro n: o.r. r,. r. n, om gev i n g ( bevraagd, 
^, 

ror,' frl^Ï'0-9800 
50 d e80'l 0

Gewestel ij ke verordenin g

Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer

BVO-02000-231-00001-00001

Beslu it tot goedkeuri ng

29/04/1e97

Bouw verordening

. https: / /ds i.o m gevi n g.vl aan deren. be /fi ch e-d etai I / 681 cad40-f9bc-48

ae-906c-831 b]8f8e366

Bron: Deparlement Omgevi ng (bevraagd 04 / 06 / 2A24,

Provinciale verordening

Niet van toepassing
Bron: Departement omgevi ng ( bevraagd 04 / 06 / 2A24\

Gemeentel ijke verordeni ng

Niet van toepassing
Bron: Departement Omgevi ng (bevraagd 04 / 06 / 20241

Gemeentel[jk Rooilijnplan

oit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in

het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

Gemeentel ij k Ontei genin gsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

Ruil- of herverkavelingsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

Complex project
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241
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Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in
de inlicht.ingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelrjk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeningsplannen.

Weg klasse: Aardeweg

Weg categorie: Niet van toepassing

Straat naam:

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
Bron: Vlaamse Overherd - Digitaal Vlaanderen (bevraagd 04/06/2024,

Vergunningen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelUk vergunningenregister, inclusief
lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige vergunning
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

Stedenbouwkundige melding

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/2O24t

Verkavelin gsvergunnin g

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/2O24t

Milieuvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

Omgevingsvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241
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. Stedenbouwkundige Overtreding

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur (bevraagd 04/06/2O24t

Stedenbouwkundig attest
Niet van [oepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd A4/06/20241

Milieu

Zoneringsplan

Niet van toepassing
Bron: VMM / DOV (bevraald 04/06/2024\

Risicogrond

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (OVAM) (bevraagd 04/06/20241

Natuur
Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet

digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het AgentschaP voor Natuur en Bos is hiervoor

noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied
Beschrijving: Bocholt, Hechtel-Eksel, Meeuwen-Gruitrode, Neerpelt en Peer

Plan id: 015CD893-6345-468D-933E-5A248C4F8C98

Behoud: Niet integraal

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd A4/06/2024\

H ab itatrichtl ij n gebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04/06/20241

VEN- en |VON-gebied

Beschr'rjving:

Plan id:

Bestemming:

De Bolisserbeek-Dom mel

2C5 D9 E90-60 E B-41 85-98 M-7 5892D80 E4BB

Grote eenheid natuur
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Bekrjk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04/06/20241

Beschermd duingebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04/06/20241

Beschermd waterwin ningsgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: VMÍvl / DOV (bevraagd 04/06/2024,

Overstromingsgevoel igheid

Beheerders:

Perceel score:

Globale score

Pluviaal:

Fluviaal:

Kust:

Watering De Dommelvallei

A

A

A

A

Externe documentatie

00D000

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse M i I ieu maatschapprl ( bevraag d 04 / 06 / 20241

Overstromingsgebied en oeverzone
Niet van toepassing

Bekrjk op kaart
Bron: Vlaamse M i I ieumaatscha ppij (bevraag d A4 / 06 / 2024l'

Risicozone voor overstromingen
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse M i I ieumaatschappij (bevraag d 04 / 06 I 20241

Signaalgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse M i I ieu maatschappij (bevraag d 04 / 06 / 2O24t

. https:/ /www.water i nfo.be/ i nfo rmati e p I i c ht?capakey= T2oo6}olst /
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. Natuurbeheerplan

Niet van toepassing

Bekr.lk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04l06/20241

Gemeentel ij ke kapmachtiging

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04106/2024,

N atu u rin richti n gsp roj ect
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Land maatschapptj (bevraagd 04 / 06 / 2024!.

Grondverschuivingsgevoe I igheid

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: DOV (bevraagd 04/06/2024],

Grond- en pandenbeleid
lnformatie over 'Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,

neem contact op met omgevingcvlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering',

'Conformiteitsattest'en'Onbewoond & ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en ongeschikte woning

Niet van toepassing

Bekrjk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 04/06/20241

Herstelvordering
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 04/06/2024,

Confiormiteitsattest
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 04/06/20241
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Leegstaande en verwaarloosde gebouwen
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 05/06/2024)

Brownfield

Niet van loepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap lnnoveren en Ondernemen (bevraagd 04/06/20241

Bedrijventerrein

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap lnnoveren en Ondernemen (bevraagd 04/C6/20241

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Aanduidingstype: Beschermd cultuurhistorisch landschap

Beschrijving: Vallei van de Dommel en Bollisserbeek

Referentie: 2454

Geldigheid startdatum: 29112/1987

Externe documentatie: . https://id.erfgoed.net/aanduidingsobjecten/2454

Bekr.,;k op kaart
Bron: Onroerend Erfgoed (bevraagd 04/06/ 20241

Onroerend Erfgoed

Aanduidingstype: Vastgesteld landschapsatlasrelict

Beschrijving: Valleien van Dommel en Bollisserbeek tussen peer, Hechtel-Eksel,

Overpelt en Neerpelt

Referentie: 10324

Geldigheid startdatum: 05/12/2013

Externe documentatie: . https://id.erfgoed.net/aanduidingsobjecten/10324

Bekijk op kaart
Bron: Onroerend Erfgoed (bevraagd 04/06/ 20241

Gemeentelijke heffingen
Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelijke heffingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit
dossier. Consulteer de gemeentelijke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

opgelet: naast gemeentelijke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.
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. Gemeentelijke heffing

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 05/06/2024j
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Toelichting bij'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'

Dit Píoduct beval bij de Viaamse cverheid ceschikbare vastgoedinformatie afkomstlg uit bronnen van informatieverstrekkers.
'Vastgoedinlichtingen voor overdrachl'bevat mogelijks niet alle benodigde iníormatie om aan de informatieverplichtingen van een

aanvrager (of zijn opdrachtgever) in het- kader van een vaslgoed[ransactie te voldoen. Het is de verantwoordelr.lkheid van de aanvrager
(bv. koper, notaris ofvastgoedmakelaar) om de informatie te controleren en waar nodig verdere opzoekingen en opvragingen te doen.

De vastgcedinformatie (inlichtingenl wordl {worden} ter beschikking gesteld door ver-schillende rnformatieverstrekkers: hetzij de iokaie

besturen zelf (decentraal). hetzr.1 bepaalde agentschappen of departementen van de Vlaamse Overheid {centraal).

Elke informatieverstrekker is verantwoordelijk voor zi.1n datakwaliteit. ln het algemeen overzicht van de inlichtingen op de

gebruikersomgeving kan de irrformatieverstrekker van de specifieke inlichting geconsulteerd worden. De inlichtingen waar centrale
br-onnen de inlormatieverstrekkers zijn, worden aulomatisch verrijkl door het Vaslgoedinlcrmatieplalform. Het
Vastgoedinformatieplatform doet een aulomar.ische bevraging van de centrale bronnen {informatieverstrekkers) met een negatieve
perceelbuffer tot 0,2 meter om te vermUden dat er door aanpassingen aan de percelenkaart van het Grootschalig Referentiebestand
kaartlagen aangesproken worden die lot andere percelen behoren. ln uitzonderlijke gevallen is het toch mogelijk dat door geometflsche
onnauwkeurigheden onvolledige of incorrecte iníormatie wordt meegegeven. Het is aan de aanvrager om zelf in le schatten wat de

impact is op het bevraagde perceel en het gebruik van de vastgoedinformatie(inlichtingen).

Alle vastgoedinformalie (inlichtingen) wordt (worden), lenzi.l anders aangegeven in de velden van de inlichting, op dit moment
aangeboden op perceelniveau (bv. bU inlichtingen onbewoond & ongeschikt. conformiteitsattest en herstelvordering wordt er nog geen

rekening gehouden met de door de aanvrager geselecleerde gebouweenheid). U dient zelf na te gaan wat de impact hiervan is voor het
bevraagde perceel en het gebruik van de vastgoedinformatie(inlichtingen).

'Vastgoedinlichtingen voor cverdracht'bevat verpiichte (standaard opgenomen) en optionele (nier standaard door elk lokaal bestuur
opgenomen bv. gemeenteli.lke heffingen, erfdienstbaarheden,...l vastgoedinformatie. Per inlichting zijn er verplichte (standaard

opgenomen) en optionele (niet standaard door elk bestuur opgenomen) velden. De aanvrager dient contact op te nemen met de

informatieverstrekker voor evenluele benodigde ontbrekende informatie.

Voor bepaalde inlichlingen maken we het mogelrjk om via Ce loegevoegde link naar de Geopunt-kaart een visuele tnterpre[aiie te doen.
Deze kaart is dynamisch waardoor het mogelijk is dat de visualisatie verschilt van het oorspronkelijk opgehaalde informatie zoals
weergegeven in de PDF.

Wens[ il meer duiding over wat elke rubriek en elke inlichting precies inhoudt? Bekrjk dit overzicht en klik door op de naam ervan voor
meer i nformarie: https://bit.lyl3Vy0NsR

Heeft u inhoudelijke vragen over de aangeleverde vastgoedinformatie {inlichtingen}? Neem contact op met de informatieverstrel<ker van
de betreffende inlichting (te vinden in het overzicht uit het vorige punt en hier: https://bit.lyl3TgTxsD

Heeft u het vermoeden dat bepaalde rnformatie niet correct is? Vraag een nazicht op via het bevoegde lokale bestuur.

Deze en meer gebruikersvoorwaarden zijn na te lezen op de Vastgoedinformatiepiatform Gebruikersomgeving: https://bit.lyl3D2JOCy

lndien u verdere vragen heeít over deze gebruiksvoorwaarden, kan u conlact opnemen met ons via:
vastgoed i nformatieplatform@vlaanderen.be
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Over het dossier
Perceel:

Adres:

Toelichting:

Referentie:

Uw referentie:

Aangevraagd op:

Afgeleverd door gemeente op:

72006B0rs7/00E000

niet gekend

P0000

vlP-00241992

1200318C

04/061202417:42

Osl06/202416:48
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Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker (bron) van de informatie. Neem contact oP met deze

organisatie bij i nhoudelijke vragen.

Vragen

Gemeente Hechtel-Eksel

Dienst Bouwen en Wonen

Agentschap voor Natuur en Bos

Agentschap Onroerend Erfgoed

Agentschap Wonen in Vlaanderen

Vlaamse M il ieumaatschappij

i nfo@hechtel-eksel.be

natu u renbos@vlaanderen.be

i nventaris@on roerenderfgoed.be

vlokdata@vlaanderen.be

Zoneringsplannen: zonering@vmm.be

Andere: info@vmm.be

meld punt@dov.vlaanderen.be

gis@vlaio.be

+32 11 73 01 53

DOV

Agentschap voor lnnoveren en

Ondernemen
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Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wanneer een
inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting'NÍet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd ziin.To kan bv. een gewestplan 'van toepassing'zljn maar vervangen de voorschriften van een
ruimtelUk uitvoeringsplan (RUp) deze van het gewestplan.

lnformatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen & Verkeer.

Gewestplan

Referentie:

Beschrijving:

Bestemmingen:

lnterpreteerbaar wegens schaal:

Planfase:

I st.trr, Besluit tor goedkeuring
I

I oatum: 22/03/1978

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/bd2bac27-c6dc-4

d48-8f 34-7 084f82 0fe93

. httPs://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.

stu konderdeel.GWP-02OO0222-00018-0O001.BG.1.Doss ierstu k.SV.1

#page=26
Bron: Departement Omgevi ng { bevraagd 04 / 06 / 2024\

Overheidsplannen

GW P_0200 0 22LOOO1 8_00001

origineel gewestplan Neerpelt - Bree

landschappelijk waardevolle agrarische gebieden

Neen

Gewestplan

Referentie:

Beschrijving:

Bestemmingen:

I nterpreteerbaar wegens schaal

Planfase:

Status:

Datum:

Externe documentatie: . htt ps:/ /ds i.o m gevi n g.vlaa n d eren. be/fi ch e-d eta i I / bd2 bac27 -c6dc-4

d48-8f34-7084f820fe93

. https://download.dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.

stu ko n d erdee I.GWP-O2OOO 22L00018-00001. 8G.1. Doss i erstu k.5V.1

#page=22
Bron: Departement Om gevi ng (bevraagd 04 / 06 / 20241

GWP_02000_22L0001 8_00001

origineel gewestplan Neerpelt - Bree

natuurgebieden

Neen

Besluit tot goedkeuring

22/03/1978
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Algemeen plan van aanleg

Niet van toepassing
Bro n: Departement Omgevi ng (bevraagd 04 / 06 I 20241

Bijzonder plan van aanleg

Niet van toepassing
Bron: Deparlement Omgevi n g ( bevraagd 04 / 06 / 20241

Gewestelflk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron: Departement Omgeving {bevraagd 04/06/20241

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsPlan

Niet van toepassing
Bron: Deparlement Omgevi ng ( bevraagd 04 / 06 / 2024\

Gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron: Departement Omgevi ng (bevraagd 04 / 06 / 20241

Gewestelij ke verordening

Beschr'rjving:

Referentie:

Planfase:

Status:

Datum:

Verordening type:

Externe documentatie

Status:

Datum

Verordening type

GewestelUke stedenbouwkundige verordening inzake breedband

svo-02000-233-00005-00001

Beslu it tot goedkeuring

10/02/2023

Stedenbouwku nd ige verorden i ng

Besluit tot goedkeuring

oe/06/2017

Stedenbouwku nd ige verordeni ng

. https:/ /ds i.omgevi ng.vl aanderen.be/fiche-detai I /d84cebac-a259-45

8b-9562-a212e87a3359

Bron: Departement Omgevi ng (bevraagd 04 / 06 I 20241'

Gewestel ij ke verordening

Beschrijving: Gewesteluke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater

Referentie: SVO-02000233-00006-00001

Planfase:
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Externe docunrerrLatíe: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/f91466b7-3ba6-45

d4-a101-ccca7blebc58
Bron: Departement Omgevi ng (bevraagd 04 I 06 / 2OZ4l

Gewestelijke verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor

pu bl iciteitsin richti ngen

Referentie: 5VO-02000_233_OOOO7_O0OO1

Planfase:

I Strtrl Besluit tot goedkeuring
I

I oatum: 12/05/2023

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/9629599a-e3e6-4g

eb-82de-9ded6a3fd847
Bron: Departement Omgeving {bevraagd 04/06/2024t

Gewestel ij ke verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

toegan kel ij kheid

Referentie: SVO_O2OO0_233_OOOO3_OOOO1

Planfase:

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/b01e664a-c9f9-4c2

9-8bf2-dsb433fd9f01
Bron: Departement Omgevi ng (bevraagd 04 / 06 / 2O24J

Gewestel ij ke verordening
Beschr'tjving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

hemelwaterputten, i nfi ltrati evoorzien i n gen, buffervoorzien i ngen en

gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater

Referentie: SVO_O2OOO_233_OOOO4_OOOO1

Planfase:

Status:

Datum

I st.trr,
I

I Datum:

Verordening type:

Externe documentatie:

Besluit tot goedkeuring

os/06/200e

Besluit tot goedkeuring

os/o7 /2013

Steden bouwku nd i ge verorden i ng

. https: / /ds i.o m gev i n g.vl aande ren. be/fich e-d eta i I /5bc7 ca9 5-7 d3f -4
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bf6-9e1 0-980050d e8010

Bron: DeDartement Omgevi ng {bevraagd 04 / 06 / 20241

Gewestel ij ke verordening

Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer

Referentie: BVO-02000-231-00001-00001

Planfase:

I status:
II Datum:
I

Verordening type:

Externe documentatie:

Besluit tot goedkeuring

29/04/1997

Bouw verordening

. https:/ /ds i.o mgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai I /681cad40-f9bc-48

ae-906c-831 b18f8e366

Bron: Departement Omgeving (bevraagd 04/06/2024,

Provinciale verordening

Niet van toepassing
Bron: Departement Omgevi ng ( bevraagd 04 / 06 / 2024,

Gemeentel ij ke verordeni ng

Niet van toepassing
Bron: Departement Omgevi ng (bevraagd 04 / 06 / 20241

Gemeentel ijk Rooi lij nplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in

het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur (bevraagd 04/06/2024,

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/2024,

Ruil- of herverkavelingsplan

Niet van loepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/2024,

Complex project
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241
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Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in
de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan'en 'gemeentelUk onteigeningsplan'. Bi.l' elke andere wegbeheerder neemt de
aanvrager best contact op met deze organísatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeningsplannen.

Weg klasse: Weg bestaande uit een rijbaan

Weg categorie: Lokale weg type 3

Straat naam: Hoksentstraat

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
Bron: Vlaamse Overheid - Digitaal Vlaanderen (bevraagd 04/06/2024't

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in
de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelUk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeningsplannen.

Weg klasse: Aardeweg

Weg categorie: Niet van toepassing

Straat naam.

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
Bron. Vlaamse Overheid - Digitaal Vlaanderen (bevraagd 04/06/2024,

Vergunningen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelUk vergunníngenregister, inclusief
lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige vergunning
Niet van toepassing
Bron. Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

Stedenbouwkundige melding

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/2024t

Verkavelingsvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/2024,
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Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 04/A6/2024}

Milieuvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/2024\

Omgevingsvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/2024',

Stedenbouwku ndige Overtredin g

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/2024\

Stedenbouwkundi g attest
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

Milieu

Zoneringsplan

Niet van toepassing
Bron: VMM / DOV (bevraagd 04/A6/2A241

Risicogrond

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (OVAM) (bevraagd 04/06/2024\

Natuur
Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet

digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is híervoor

noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied
Beschrijving:

Plan id:

Behoud:

Bocholt, Hechtel-Eksel, Meeuwen-Gruitrode, Neerpelt en Peer

01 5C D893-6 345- 468D -933 E-5A24BC4F8C9 8

Niet integraal
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Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04/06/20241

Habitatrichtlijngebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos {bevraagd 04/06/20241

VEN- en |VON-gebied

Beschrijving: De Bolisserbeek-Dommel

Plan id: 2C5D9E90-60E8-4185-98M-75E92D80E488

Bestemming: Grote eenheid natuur

Bekrjk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd A4/06/20241

Beschermd duingebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04/06/20241

Beschermd waterwinningsgebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: VMM / DOV (bevraagd 04/06/2024t

Overstro m in gsgevoel i gheid

Beheerders. Wateríng De Dommelvallei

Perceel score:

Globale score: A

Pluviaal: A

Fluviaal: A

Kust: A

Externe documentatie . https:/ /www.water i nfo.be/ i nfo rm ati ep I i ch t?ca pakey= 7 200680157 /
00E000

Bekrjk op kaart
Bron: Vlaamse M i I ieu maatschappij (bevraag d 04 / 06 / 2O24t

Overstromingsgebied en oeverzone
Niet van toepassing
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Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse M i I i eu maatschappij ( bevraagd 04 / 06 / 2024\

Risicozone voor overstromingen
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse M i I i eu maatschapptj ( bevraag d 04 / 06 / 20241

Signaalgebied

Niet van toepassing

Bekrjk op kaart
Bron: Vlaamse M i I i eu maatschappij ( bevraagd 04 / 06 / 2024l,

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing

Bekrjk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04/06/2024\

Gemeentel ij ke kapmachtiging

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

N atu u ri n ri chti n gsproj ect
Niet van toepassing

Bekrjk op kaart
Bron: Vlaamse Landmaatschappij (bevraagd 04 / 06 / 2024t

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: DoV (bevraagd 04/06/20241

Grond- en pandenbeleid
lnformatie over 'Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 5O0m is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,

neem contact op met omgevingevlaanderen.be.

we geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel:'Herstelvordering"

'Conformiteitsattest'en'Onbewoond & ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatíe te doen.

Onbewoonbare- en ongeschikte woning

Niet van toepassing
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Bekrjk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 04/06/20241

Herstelvordering

Niet van toepassing

Bekrjk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 04/06/20241

Conformiteitsattest
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 04/06/20241

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Niet van toepassing
Bron; Lokaal bestuur (bevraagd 05/06/2024]l

Brownfield

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap lnnoveren en Ondernemen (bevraagd 04/06/20241

Bedrijventerrein

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap lnnoveren en Ondernemen (bevraagd 04/06/2OZ4l

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Aanduidingstype: Vastgesteld landschapsatlasrelict

Beschrijving: Valleien van Dommel en Bollisserbeek tussen peer, Hechtel-Eksel,

Overpelt en Neerpelt

Referentie: 10324

Geldigheid startdatum: 05/12/2013

Externe documentatie: . https://id.erfgoed.net/aanduidingsobjecten/10324

Bekijk op kaart
Bron: Onroerend Erfgoed (bevraagd 04/06/20241

Gemeente I ij ke hefïingen
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Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentel'rjke heffingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit

dossier. Consulteer de gemeentelijke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

opgeleu naast gemeentelijke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Gemeentelijke heffing

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd OSl06l2O24l
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Toelichting bij'Vastgoedinlíchtingen voor overdracht'

Dit pÍoduct betrat bij de Vlaamse overheid beschikbar^e vastgoedinfor^matie afkornstig r,rit bronnen van infoi-mat-ieverstrekkers.
'Vastgoedinlichlingen voor overdracht'bevat mogelijks niet alle benodigde informatie om aan de informalieverplichtingen van een

aanvrager (of ztjn opdrachtgever) in hel kader van een vastgoedtransactie te voldoen. Het is de verantwoordelr.lkheid van de aanvrager
(bv. koper, notaris ofvastgoedmakelaar) om de informatie te controleTen en \/aar nodig verdere opzoekingen en opvragingen le doen.

De vastgcedinfoimatie (inlichtingen) wordt {worden} ter beschikking gesteld door'verschillende irrformatieverst1ekkers: he..zij de lokale

besluren zelf (decenlraal). hetzU bepaalde agentschappen oí departementen van de vlaamse Overheid (centraal).

EIke informatieverstrekker is veranlwoordelilk voor zijn datakwaliteit. ln het algemeen overzicht van de inlichtingen op de
gebruikersomgeving kan de informatieverslrekker van de specifieke inlichting geconsulteerd worden. De inlichtingen waar centrale
bronnen de informar,ieverstrekkers zijn, worden auIornatisch verri.lkt door het Vasr,goediníormalieplatform Het
Vastgoedinformatieplatform doet een automa[ische bevraging van de centrale bronnen (informatieverstrekkers) met een negatieve
perceelbuffer tot 0,2 meter om te vermUden dat er door aanpassingen aan de percelenkaart van het Grootschalig Referentiebestand
kaartlagen aangesproken worden die tot andere percelen behoren. ln uitzonderlijke gevallen is het toch mogelijk dat door geometrische

onnauwkeurigheden onvolledige of incorrecte informatie wordt meegegeven. Het is aan de aanvrager om zelf in ie schalten wat de

impact is op het bevraagde perceel en het gebruik van de vastgoedinformatie(inlichtingen).

Alle vastgoedinformatie (inlichtingen) wordt {worden}, tenzl anders aangegeven in de velden van de inlichting, op dit. moment
aangeboden op perceelnrveau (bv. bij inlichtingen onbewoond & ongeschikt, conformiteitsattest en herstelvordering wordt er nog geen

rekening gehouden met de door de aanvrager geselecteerde gebouweenheid). U dient zelf na te gaan wat de impact hiervan is voor het
bevraagde perceel en het gebruik van de vastgoedinformatie(inlichtingen).

'Vastgoedinlichtingen voor cverdrachl'bevat ver-piichte (standaard opgenomen) en optionele (niet standaard door elk lokaal bestuur
opgenomen bv. gemeentelijke heffingen, erfdienstbaarheden,...) vastgoedinformatie. per inlichting zijn er verplichte (standaard

opgenomen) en optionele (niet standaard door elk bestuur opgenomen) velden. De aanvrager dient contacl op te nemen met de

informatieverstrekker voor evenluele benodigde ontbrekende informatie.

Voor bepaalde inlichtingen maken we her mogelijk om via de toegevoegde link naar de Geopunt-kaart een visuele interpre[atie te doen.

Deze kaart is dynamisch waardoor her mogelijk is dat de visualisalie verschilt van het oorspronkelijk opgehaalde infcrmatie zoals
weergegeven in de PDF.

Wensl u meer duiCing over wat elke rubriek en elke inlichting precies inhoudc? Bekr.lk dit overzicht en klik door op de naam ervan voor
meer i nformatie: https://bit.lyl3vy0NsR

Heeít u inhoudelijke vragen over de aangeleverde vastgoedinformatie (inlichtingen)? Neem contact op met de informatieverstrelcker van

de betreffende inlichting (te vinden in het overzicht uit her vorige punt en hier: https://bit.lyl3T9TxSD

Heeft u het vermoeden dat bepaalde informatie niet correct is? Vraag een nazicht op via het bevoegde lokale bestuur.

Deze en meer gebruiker'svoorwaarCen zijn na te iezen op de Vastgoedinformatieplatform Gebruikersomgeving: https://bit.lyl3D2jocy

lndien u verdere vragen heeft over deze gebruilcsvoorwaarden, kan u contact opnemen met ons via:
vastgoed i nformatieplatform@vlaanderen.be


